ANTONY - Gare d’Antony
— WISSOUS - Villemilan
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Horaires valables a partir du 28 aoiit 2023

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne  a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a

ANTONY Gare dAntony 6:00 6:20 6:40 7:00 7:10 7:20 7:30 740 750 8:00 810 8:20 8:30 840 850 9:00 910 9:20 9:30 9:40 9:50
Pont d'Antony 6:02 6:22 6:42 7:03 7113 7:23 7:33 7:43 7:53 807 817 827 837 847 857 9:03 913 9:23 9:33 9143 9:53

Lycée Descartes 6:03 6:23 6:43 7:04 714 7224 734 744 754 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:04 914 9:24 934 944 954

Les Morins 6:06 6:26 6:46 7:07 717 7:27 7337 747 757 813 823 833 843 853 9:02 9:07 9:17 9:27 9:37 947 9:57

Fréres Lumiére 6:07 6:27 6:47 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 815 825 835 845 855 9:03 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58

Arago 6:08 6:28 6:48 7:.09 719 729 739 7:49 7:59 818 828 8:38 848 858 9:04 9:09 919 9:29 9:39 9:49 9:59

ZlEnna 6:09 6:29 6:49 7:10 7:20 7:30 740 7:50 8:00 8:19 8:29 839 849 859 9:05 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00

Antonypole 6:10 6:30 6:50 711 7:21 7:31 7:41 7551 801 820 830 840 850 9:00 9:06 911 9:21 9:31 941 9:51 10:01

Georges Besse1 6:11 6:31 6:51 7112 7:22 7:32 7:42 7:52 8:03 8:22 8:32 842 852 9:01 9:07 9:12 9:222 9:32 9:42 9:52 10:02

Georges Besse2 6:12 6:32 6:52 7113 7:23 7:33 7:43 753 8:04 8:23 833 8:43 853 9:02 9:08 9113 9:23 9:33 9:43  9:53 10:03

WISSOUS  Jeanne Garnerin  6:13 6:33 6:53 7:14 7:24 7:34 7:44 754 8:06 825 8:35 845 855 9:03 9:09 914 924 9:34 944 9:54 10:04
Place de France 6:14 6:34 6:54 7:15 7:25 735 745 755 8:.07 826 836 846 856 9:04 9:10 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05

Concorde 6:16 6:36 6:56 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:09 8:28 8:38 8:48 858 9:05 91 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06

Fréres Voisin  6:17 6:37 6:57 7:18 7:28 7:38 748 7:58 810 829 839 849 859 9:.06 912 9117 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07

Place de France 6:18 6:38 6:58 719 7:29 7:39 749 759 811 830 840 850 9:00 9:07 9113 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08

ANTONY  GeorgesBesse2 6:20 6:40 7:00 721 731 741 751 801 813 8:32 842 852 9:01 9:08 914 919 929 9:39 9:49 9:59 10:09
Georges Besse1 6:21 6:41 7:01 722 732 7:42 752 8:02 814 833 843 853 9:02 9:09 915 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

Les Rabats | | |

WISSOUS Pascal |
Fribouli |

La Poste |

Bon Puits |

Saint-Eloi |
|

|

|

|

Montjean
Jumelages
Mouchez
Docteur Ténine |
Villemilan 6:22 6:42 7:03 7:24 734 744 754 804 816 835 845 855 9:04 911 917 922 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12

Suite horaires @

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

RD BIEVRE y @Bievre_IDFM Téléchargez gratuitement les applications :

i i Itinéraires, infos trafic, déviations :
21 de Villemilan 0806 079 357 Srketial fle-de-France Mobilités ﬂedeFrance .

15, AVENUE AMPERE Du lundi au vendredi de 7h a 21h et 7! Acceo : solution de mobilité pour ey
91320 WISSOUS, BP 23 le samedi de 9h a 17h (sauf jours fériés) #/_ personnes sourdes et malentendantes mObI|IteS




ANTONY - Gare d’Antony
— WISSOUS - Villemilan

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite

Itinéraire sur le schéma de ligne  a b b b b b b b (4 4 4 4 4 (4 4 4 (4 4 4

ANTONY Gare d/Antony 10:00 10:20 10:40 11:10 11:40 1210 12:40 13:10 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:10 17:20
Pont d'Antony 10:02 10:22 10:42 11:13 1143 12112 12:42 1312 13:32 1403 1433 15:03 15:33 16:05 16:25 16:45 17:05 17:15 17:25

Lycée Descartes 10:03 10:23 10:43 11114 11:44 1213 12:43 13713 13:33  14:05 1435 15:05 15:35 16:07 16:27 16:47 17:07 17:17 17:27

Les Morins 10:06 10:26 10:46 1117 11:47 12:16 12:46 13:16

Fréres Lumiére 10:07 10:27 10:47 11:18 11:48 12:17 12:47 13:17

Arago 10:08 10:28 10:48 1119 11:49 12:18 12:48 13:18

ZIEnna 10:09 10:29 10:49 11:20 11:50 12:19 12:49 13:19

Antonypole 10:10 10:30 10:50 11:21 11:51 12:20 12:50 13:20

Georges Besse 1 10:11 |

Georges Besse 2 10:12 |

WISSOUS  Jeanne Garnerin  10:13 |
Place de France 10:14 |

Concorde 10:15 |

Fréeres Voisin  10:16 1

Place de France 10:17 |

ANTONY  Georges Besse 2 10:18 |
Georges Besse 1 10:19 |
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

Les Rabats | 13:34 14:06 14:36 15:06 15:36 16:08 16:28 16:48 17:08 1718 17:28

WISSOUS Pascal | 13:35 14:07 1437 15:07 15:37 16:09 16:29 16:49 17:09 1719 17:29
Fribouli | 13:37  14:09 14:39 15:09 15:39 1611 16:31 16:51 1711 17221 17:31

La Poste | 13:38 1410 1440 1510 15:40 16:12 16:32 16:52 1712 17:22 17:32

Bon Puits | 13:39 1411 1441 1511 1541 16113 16:33  16:53 17113 17:23  17:33

Saint-Eloi | 13:41 1413 1443 1513 1543 16:15 16:35 16:55 17:15 17:25 17:35

Montjean | 13:42 1414 1444 1514 1544 16116 16:36 16:56 17116 17:26  17:36

Jumelages | 13:43 1415 1445 1515 1545 16:17 16:37 16:57 1717 17:27 17:37

Mouchez | 13:45 1417 1447 1517 1547 1619 16:39 16:59 17119 17:29 17:39

Docteur Ténine | 13:47 1419 14:49 1519 15:49 16221 16:41 17:01 17221 17:31  17:41

Villemilan 10:21 10:31 10:51 11:22  11:52  12:21 12:51 13:21 13:48 1420 1450 1520 15:50 16:22 16:42 17:.02 17:22 17:32  17:42

Itinéraire sur le schéma de ligne ¢ (4 4 C (4 4 (4 C C (4 4 (4 C C C C 4 C c
ANTONY Gare dAntony 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:20 20:40 21:00
Pont d'Antony 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:25 20:45 21:05

Lycée Descartes 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:27 20:47 21:07

Les Morins |

Fréres Lumiére |

Arago |

Zl Enna |

Antonypole |

Georges Besse 1 |

Georges Besse 2 |
|

|

|

|

|

|

|

WISSOUS  Jeanne Garnerin
Place de France

Concorde

Fréres Voisin

Place de France

ANTONY  Georges Besse 2
Georges Besse 1

Les Rabats 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:28 20:48 21:08

WISSOUS Pascal 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 1849 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:29 20:49 21:09
Fribouli 17:41 17:51 18:01 1810 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:30 20:50 21:10

LaPoste 17:42 17:52 18:02 1811 1821 18:31 1841 1851 19:01 19:11 19:221 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:31 20:51 211

Bon Puits 17:43 17:53 18:03 1812 18:22 18:32 1842 18:52 19:02 1912 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:32 20:52 21:12

Saint-Eloi  17:45 17:55 18:05 18:14 18:224 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:34 20:54 2114

Montjean 17:46 17:56 18:06 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:35 20:55 21:15

Jumelages 17:47 17:57 18:07 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:36 20:56 21:16

Mouchez 17:49 17:59 18:09 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:38 20:58 21:18

Docteur Ténine  17:51 18:01 18:11 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:40 21:00 21:20

Villemilan 18:02 1812 18:21 18:31 1841 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:41 21:01 21:21

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

RD BIEVRE y @Bievre_IDFM Téléchargez gratuitement les applications :

i i Itinéraires, infos trafic, déviations :
21 de Villemilan 0806 079 357 Srketial fle-de-France Mobilités ﬂedeFrance .

15, AVENUE AMPERE Du lundi au vendredi de 7h a 21h et 7! Acceo : solution de mobilité pour ey
91320 WISSOUS, BP 23 le samedi de 9h & 17h (sauf jours fériés) #/ | personnes sourdes et malentendantes mObI|IteS




WISSOUS - Villemilan

— ANTONY - Gare d’Antony
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Horaires valables a partir du 28 aoiit 2023

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Itinéraire sur le schéma de ligne d d d d d d d d d d d d d d d d d d d d d
WISSOUS Villemilan 5:30 550 6:10 6:30 6:40 6:50 6:59 7:09 719 729 739 748 7:57 8:.07 817 8:27 837 847 857 9:07 917
ANTONY Georges Besse1 | | | | | |

Georges Besse2 |

WISSOUS  Jeanne Garnerin |
Place de France |

Concorde |

Fréres Voisin |

Place de France |

ANTONY = Georges Besse2 |
|

|

|

|

|

|

Georges Besse 1
Antonypole

ZI Enna
André Malraux
Maurice Ravel

Les Morins | | | | | | | | |
WISSOUS Docteur Ténine 5:31 551 611 6:31 6:41 651 7.00 710 720 730 7:40 7:49 7:58 8:08 8:18 8:228 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18
Mairie de Wissous 5:32 552 6:12 6:32 642 652 701 711 721 731 74 7:50 7:59 809 819 829 839 849 859 9:09 9:19
Mouchez 5:33 553 613 6:33 643 653 7:02 7112 722 732 742 751 800 810 8:20 830 840 850 9:00 9:10 9:20

La Poste 534 554 6114 634 644 654 7.03 713 723 733 743 752 801 811 821 831 841 851 9:01 911 921

Bon Puits 5:35 5:55 6:15 6:35 6:45 6:55 7:04 714 724 7334 744 753 8:02 812 8:22 832 842 852 9:02 912 9:22
Saint-Eloi 5:36 5556 6:16 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:55 8:04 814 824 834 844 854 9:04 914 9:24
Montjean 5:37 5:57 6:17 6:37 6:47 657 7:.07 717 727 737 747 7556 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26
Jumelages 5:38 5:558 6:18 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 748 7:57 8:07 8:17 827 837 847 857 9:07 9:17 9:27
Fribouli 5:40 6:00 6:20 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7330 7:40 7:50 7:59 8:09 819 829 839 849 859 9:09 919 9:29
Pascal 5:41 6:01 6221 6:41 651 7:01 711 721 731 7:41 7:51 800 810 820 8:30 8:40 850 9:00 9:10 9:220 9:30

ANTONY Les Rabats 5:42 6:02 6:22 6:42 6:52 7:02 712 7:22 7:32 742 7552 8:02 812 8:22 8:32 842 852 9:02 912 9:22 9:32
Lycée Descartes 5:44 6:04 6224 6:44 654 7:04 714 724 734 744 754 8:04 814 824 834 844 854 9:04 94 924 934
Pont d'Antony 5:46 6:06 6:26 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 846 856 9:06 9:16 9:26 9:36
Auguste Mounié 5:47 6:07 6:27 6:47 657 7:.07 717 7:27 737 747 757 807 817 827 837 847 857 9:07 917 9:27 9:37
Gare d'Antony 5:50 6:10 6:330 6:50 7:00 710 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:220 8:30 8:40 850 9:00 910 9:20 9:30 9:40

Suite horaires W

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

RD BIEVRE y @Bievre_IDFM Téléchargez gratuitement les applications :

i i Itinéraires, infos trafic, déviations :
21 de Villemilan 0806 079 357 Srketial fle-de-France Mobilités ﬂedeFrance .

15, AVENUE AMPERE Du lundi au vendredi de 7h a 21h et 7! Acceo : solution de mobilité pour ey
91320 WISSOUS, BP 23 le samedi de 9h a 17h (sauf jours fériés) #/_ personnes sourdes et malentendantes mObI|IteS




WISSOUS - Villemilan
— ANTONY - Gare d’Antony

Du lundi au vendredi (sa rs fériés) - Suite
Itinéraire sur le schéma de ligne d d d d d d d d d e e e e e

e

e

f

WISSOUS Villemilan 9:27  9:47 10:07 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

15:56

16:16

16:22

16:32

16:42

ANTONY  Georges Besse 1
Georges Besse 2

16:24
16:25

16:34
16:35

16:44
16:45

WISSOUS  Jeanne Garnerin
Place de France

Concorde

Fréres Voisin

16:26
16:27
16:30
16:31
16:32

16:36
16:37
16:40
16:41
16:42

16:46
16:47
16:50
16:51
16:52

ANTONY  Georges Besse 2
Georges Besse 1

Antonypole

ZI Enna

André Malraux

Maurice Ravel

Les Morins

13:27 13:57 1427 1457 15:27
13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
13:29 13:59 1429 1459 15:29
13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

|
|
|
|
|
|
Place de France |
|
|
|
|
|
|
| 13:31  14:01  14:31  15:01  15:31

15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

16:17
16:18
16:19
16:20
16:21

16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41

16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51

16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01

WISSOUS Docteur Ténine 9:28 9:48 10:08 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Mairie de Wissous 9:29  9:49 10:09 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Mouchez 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

LaPoste 9:31 9:51 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Bon Puits 9:32  9:52 10:12 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

Montjean 9:36 9:56 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Jumelages 9:37 9:57 10:17 10:37 11:.07 11:37 12:07 12:37 13:07
Fribouli 9:39 9:59 10:19 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Pascal 9:40 10:00 10:20 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

| | I | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | I
Saint-Eloi 9:34 9:54 10:14 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 | I | | |
| | | | |
| I | | |
| | | | I
| | | | |
| | | | |

ANTONY Les Rabats 9:42 10:02 10:22 10:42 1112 11:42 12:12 12:42 1312
Lycée Descartes 9:44 10:04 10:24 10:44 1114 144 12104 1244 1314 13:34 14:04 1434 15:04 15:34

Pont d'Antony 9:46 10:06 10:26 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:36 1406 14:36 15:06 15:36

Auguste Mounié 9:47 10:07 10:27 10:47 117 11:47 1217 12:47 1317 13:37 1407 1437 15:07 15:37

Gare d/Antony 9:50 10:10 10:30 _10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:40 1410 14:40 15:10 15:40

16:04
16:06
16:07
16:10

16:24
16:26
16:27
16:30

16:44
16:46
16:47
16:50

16:54
16:56
16:57
17:00

17:04
17:06
17:07
17:10

Itinéraire sur le schéma de ligne  f f f f f f f f f f f f f f

WISSOUS Villemilan 16:52 17:02 1712 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:53 19:03

19:13

19:23

19:43

20:03

20:23

ANTONY  Georges Besse1 16:54 17:04 1714 17:24 1734 17:44 17:54 18:04 1814 18224 18:34 18:44 18:55 19:05
Georges Besse 2 16:55 17:05 1715 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:56 19:06

19:15
19:16

19:25
19:26

19:45
19:46

20:05
20:06

20:25
20:26

WISSOUS  Jeanne Garnerin 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:57 19:07
Place de France 16:57 17:07 1717 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:58 19:08

Concorde 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:01 19:M

Freres Voisin 17:01 1711 17:21 17:31 1741 17:51 18:01 1811 1821 18:31 18:41 18:51 19:02 19:12

Place de France 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:03 19:13

19:17
19:18
19:21
19:22
19:23

19:27
19:28
19:31
19:32
19:33

19:47
19:48
19:51
19:52
19:53

20:07
20:08
20:M
20:12
20:13

20:27
20:28
20:31
20:32
20:33

ANTONY  Georges Besse 2 17:04 1714 17:24 17:334 17:44 17:54 18:04 1814 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14
Georges Besse1 17:05 1715 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15

Antonypole 17:07 1717 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 1817 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17

ZIEnna 17:08 1718 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18

André Malraux 17:09 1719 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:229 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19

Maurice Ravel 1710 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20

Les Morins 1711 17:21 17:31 1741 17:51  18:01 1811 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21

19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31

19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01

20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

20:34
20:35
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41

WISSOUS Docteur Ténine
Mairie de Wissous

Mouchez

La Poste

Bon Puits

Montjean
Jumelages
Fribouli
Pascal

|
|
|
|
|
Saint-Eloi |
|
|
|
|
|

ANTONY Les Rabats
Lycée Descartes 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24

Pont dAntony 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26

Auguste Mounié 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:227 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27

Gare d'Antony 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30

19:34
19:36
19:37
19:40

19:44
19:46
19:47
19:50

20:04
20:06
20:07
20:10

20:24
20:26
20:27
20:30

20:44
20:46
20:47
20:50

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le samedi, le dimanche et les jours fériés.

RD BIEVRE y @Bievre_IDFM Téléchargez gratuitement les applications :

. X Servi tuit Itinéraires, infos trafic, déviations :
Z| de Villemilan 0806 079 357 +eprr\g(c§g;:'ul fle-de-France Mobilités

15, AVENUE AMPERE Du lundi au vendredi de 7h a 21h et 7! Acceo : solution de mobilité pour
91320 WISSOUS, BP 23 le samedi de 9h & 17h (sauf jours fériés) #/_ personnes sourdes et malentendantes

lledeFrance

mobilités



